

A.2 最高投标限价封面

郎溪县平港首府(一期)二次供水设备泵房
内管道改造安装

工程

最高投标限价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

2023年04月19日

B.2 最高投标限价扉页

郎溪县平港首府(一期)二次供水设备泵房
内管道改造安装工程

最高投标限价

最高投标限价(小写): 101644.73
(大写): 壹拾万壹仟陆佰肆拾肆元柒角叁分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章) 法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 2023年04月19日 复 核 时 间: 2023年04月19日

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：郎溪县平港首府(一期)二次供水设备泵房
内管道改造安装

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：郎溪县平港首府(一期)二次供水设备泵房
内管道改造安装

第1页 共1页

| 序号 | 汇总内容 | 金额(元) | 其中：材料、设备暂估价（元） |
|----------------|---------|-----------|----------------|
| 1 | 分部分项工程费 | 81049.69 | |
| 1.1 | 定额人工费 | 5062.96 | |
| 1.2 | 定额机械费 | 2541.89 | |
| 1.3 | 综合费 | 1673.07 | |
| 2 | 措施项目费 | 425.86 | |
| 3 | 不可竞争费 | 1776.50 | |
| 3.1 | 安全文明施工费 | 1776.50 | |
| 3.2 | 环境保护税 | | |
| 4 | 其他项目 | 10000.00 | |
| 4.1 | 暂列金额 | 10000.00 | |
| 4.2 | 专业工程暂估价 | | |
| 4.3 | 计日工 | | |
| 4.4 | 总承包服务费 | | |
| 5 | 税金 | 8392.68 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| 工程造价=1+2+3+4+5 | | 101644.73 | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县平港首府(一期)二次供水设备泵房
内管道改造安装

标段：

第1页 共3页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | | | |
|----|--------------------|-----------|---|------|--------|---------|---------|--------|--------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 1 | 030807003001 | 法兰阀门 | 1、软密封闸阀 2、规格：DN150 3、满足使用及业主要求 | 个 | 1.000 | 1374.05 | 1374.05 | 65.38 | 63.31 | |
| 2 | 030807003002 | 法兰阀门 | 1、软密封闸阀 2、规格：DN100 3、满足使用及业主要求 | 个 | 4.000 | 592.07 | 2368.28 | 197.12 | 245.52 | |
| 3 | 030216006001 | 砾石过滤器 | 1、砾石过滤器 2、规格：DN100 3、满足使用及业主要求 | 台 | 1.000 | 2557.19 | 2557.19 | 901.18 | 575.22 | |
| 4 | 030802003001 | 不锈钢管 | 1、不锈钢管(定制) 2、规格：DN150 3、含焊接 4、满足使用及业主要求 | m | 18.000 | 439.79 | 7916.22 | 504.00 | 289.98 | |
| 5 | 030802003002 | 不锈钢管 | 1、不锈钢管(定制) 2、规格：DN100 3、含焊接 4、满足使用及业主要求 | m | 8.000 | 305.38 | 2443.04 | 224.00 | 99.12 | |
| 6 | 030802003003 | 不锈钢管 | 1、不锈钢管(定制) 2、规格：DN50 3、含焊接 4、满足使用及业主要求 | m | 3.000 | 122.16 | 366.48 | 84.00 | 4.11 | |
| 7 | 031003010001 | 软接头(软管) | 1、法兰式软接头 2、规格：DN100-1.6MPa 3、满足使用及业主要求 | 个 | 2.000 | 468.68 | 937.36 | 73.36 | | |
| 8 | ZB 040101001001 | 不锈钢弯头 | 1、不锈钢弯头 2、规格：DN150 3、满足使用及业主要求 | 个 | 6.000 | 430.00 | 2580.00 | | | |
| 9 | ZB 040101001002 | 不锈钢弯头 | 1、不锈钢弯头 2、规格：DN100 3、满足使用及业主要求 | 个 | 6.000 | 280.00 | 1680.00 | | | |
| 10 | ZB 040101001003 | 不锈钢弯头 | 1、不锈钢弯头 2、规格：DN50 3、满足使用及业主要求 | 个 | 2.000 | 65.00 | 130.00 | | | |
| 11 | 030812003001 | 高压不锈钢焊接法兰 | 1、高压不锈钢焊接法兰 2、规格：DN200-PN16(国标) 3、满足使用及业主要求 | 副 | 1.000 | 1789.71 | 1789.71 | 416.64 | 299.28 | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县平港首府(一期)二次供水设备泵房
内管道改造安装

标段：

第2页 共3页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | | | |
|----|--------------------|-----------|---|------|--------|---------|---------|---------|--------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 12 | 030812003002 | 高压不锈钢焊接法兰 | 1、高压不锈钢焊接法兰 2、规格：DN150-PN16（国标） 3、满足使用及业主要求 | 副 | 2.000 | 1100.36 | 2200.72 | 596.12 | 290.80 | |
| 13 | 030812003003 | 高压不锈钢焊接法兰 | 1、高压不锈钢焊接法兰 2、规格：DN100-PN16（国标） 3、满足使用及业主要求 | 副 | 8.000 | 615.09 | 4920.72 | 1469.44 | 613.44 | |
| 14 | ZB 040101001004 | 不锈钢大小头 | 1、不锈钢大小头 2、规格：200*150 3、满足使用及业主要求 | 个 | 1.000 | 460.00 | 460.00 | | | |
| 15 | ZB 040101001005 | 不锈钢大小头 | 1、不锈钢大小头 2、规格：200*100 3、满足使用及业主要求 | 个 | 1.000 | 460.00 | 460.00 | | | |
| 16 | ZB 040101001006 | 不锈钢大小头 | 1、不锈钢大小头 2、规格：100*50 3、满足使用及业主要求 | 个 | 1.000 | 215.00 | 215.00 | | | |
| 17 | ZB 040101001007 | 不锈钢三通 | 1、不锈钢三通 2、规格：150*100 3、满足使用及业主要求 | 个 | 1.000 | 365.00 | 365.00 | | | |
| 18 | ZB 040101001008 | 不锈钢球阀 | 1、不锈钢球阀 2、规格：DN25 3、满足使用及业主要求 | 个 | 1.000 | 68.00 | 68.00 | | | |
| 19 | ZB 040101001009 | 不锈钢外丝 | 1、不锈钢外丝 2、规格：DN50 3、满足使用及业主要求 | 只 | 2.000 | 50.00 | 100.00 | | | |
| 20 | ZB 040101001010 | 不锈钢外丝 | 1、不锈钢外丝 2、规格：DN25 3、满足使用及业主要求 | 只 | 1.000 | 24.00 | 24.00 | | | |
| 21 | ZB 040101001011 | 不锈钢螺丝 | 1、不锈钢螺丝 2、规格：M18*70 3、满足使用及业主要求 | 袋 | 50.000 | 9.50 | 475.00 | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县平港首府(一期)二次供水设备泵房
内管道改造安装

标段：

第3页 共3页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：郎溪县平港首府(一期)二次供水设备泵房
内管道改造安装

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：郎溪县平港首府(一期)二次供水设备泵房
内管道改造安装

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：郎溪县平港首府(一期)二次供水设备泵房
内管道改造安装

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：郎溪县平港首府(一期)二次供水设备泵房
内管道改造安装

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投款人应将上述暂列金额计入投标总价中。

H.3 专业工程暂估价计价表

工程名称：郎溪县平港首府(一期)二次供水设备泵房
内管道改造安装

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：此表中“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

H.4 计日工表

工程名称：郎溪县平港首府(一期)二次供水设备泵房
内管道改造安装

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

H.5 总承包服务费计价表

工程名称：郎溪县平港首府(一期)二次供水设备泵房
内管道改造安装

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：郎溪县平港首府(一期)二次供水设备泵房
内管道改造安装

第1页 共1页

[illegible]